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Marts/april 2024 

 

Kære forældre 

Det er blevet forår, selvom vejret ikke har indset det, endnu. Siden sidst har vi haft endnu en omgang 

teater/skuespil på skolen. Denne gang var det 5. – 9. klasse, som var kreative. Sammen med lærerne 

udarbejdede de et Comedy Show, som var baseret på mange forskellige små sketches som eleverne, 

selv havde skrevet. De leverede et super godt stykke arbejde, og deres show var underholdende og 

meget varierende.  

  
 

Eventyrklassen 

Den 2. april startede der 12 glade børn i Eventyrklassen. De var længe ventet, og deres skolevenner 

fra 5. klasse var ved at dø af spænding op til den store dag. Eventyrklassens start på skolelivet er gået 

rigtig godt. De har deres base i SFO´en sammen med Mona og Lene, og de deltager i flere forskellige 

timer på skolen sammen med deres skolevenner og de yngste elever på skolen. Skolevennerne fra 5. 

klasse er rigtig gode at lave sjove ting i pauserne med Eventyrbørnene, og de er helt klart med til at 

gøre overgangen fra børnehaven til Eventyrklassen til en positiv oplevelse.  
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Thomas skal på barsel 

Jeg har desværre en kedelig nyhed til jer. Thomas, som er ansat i et barselsvikariat for Rikke, er des-

værre også nødt til at bruge sin barsel, mens han stadig er ansat hos os. Vi er rigtig kede af at skulle 

undvære Thomas, men vi har forståelse for at tingene også skal hænge sammen på hjemmefronten. 

Sammen med Thomas har vi tilrettelagt hans barsel, så han stadig kan vejlede og føre 9. klasse til de 

relevante mundtlige afgangsprøver. I første omgang har Thomas 5 ugers barsel, som bliver afbrudt af 

14 dage, hvor han er tilbage på skolen for at vejlede og føre 9. klasse til prøverne. Efterfølgende af-

holder han 4 ugers barsel.  

 

Det har været et puslespil at få til at gå op, men vi har lavet en rigtig god løsning i forhold til at 

vikardække Thomas. Kira, som tidligere har haft de store til Fysik/Kemi, kommer om mandagen og 

har Fysik/kemi og biologi fra klokken 12 – 14.25 med 7. – 9. klasse. Det betyder idræt for de store er 

flyttet til, tirsdag klokken 11. 

Laila, som er vores faste vikar, tager idrætstimerne i 5. – 6. klasse og 7. – 9. klasse samt Natur/teknik 

i 4. klasse. Simon overtager Natur/tekniktimerne i 6. klasse. Matematiktimerne i 4. klasse og 7. – 9. 

klasse bliver overtaget af Steen Lorentzen, som har stor erfaring som friskolelærer fra blandt andet 

Karby Friskole og Hundborg Friskole. Det betyder, at alle timerne bliver dækket af kompetente folk 

med undervisningserfaring.  

 

Generalforsamling d. 18. april klokken 18.00 

Husk vores generalforsamling. Der vil blive redegjort for det forgangne skoleår, men også blive talt 

om tanker for det kommende. Vi vil også præsentere et opdateret værdigrundlag og fortælle om tan-

kerne bag. På Team bliver der løbede lagt informationer ud omkring generalforsamlingen og hvorfor 

den er vigtig.  

 

Lejrtur 3. – 7. klasse 

I uge 25 tager vi på lejrtur med 3. - 7. klasse. Vi skal til Sønderjylland. Det endelige program er ikke 

færdigt, men vi overvejer, at vi måske vil krydse grænsen en dag. Dette betyder, at alle børn skal have 

et gyldigt pas med på turen. Det håber vi. I vil få bragt i orden, hvis ikke jeres børn har et pas på 

nuværende tidspunkt.  

 

Lus 

Der er lus på skolen. Det er særligt i indskolingen, men jeg vil opfordre jer alle til at tjekke jeres 

børn, så ferien kan bruges på at få udryddet lusene. Læs mere om bekæmpelse af lus her: 

https://www.sundhed.dk/borger/patienthaandbogen/hud/sygdomme/kloeende-lidelser/lus-og-kaem-

ning/ 
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Store bededag 

Da jeg fastlagde ferierne for skoleåret 2023/2024 tog vi udgangspunkt i folkeskolens kalender, da det 

passer med bussernes kørsel. På daværende tidspunkt havde man planlagt, at børnene holder fri Store 

bededag. Det ændrede de dog i løbet af efteråret, hvor de besluttede at inddrage Store bededag for 

børnene, men til gengæld lavede de juleferien længere.  

 

Det giver altså det samme i forhold til skoledage. Vi har haft en kortere juleferie end folkeskolen, 

men vi har så planlagt ferie på st. bededag. I 2025 vil jeg spørge bestyrelsen, hvad de finder mest 

hensigtsmæssigt i forhold til St. Bededag eller en længere juleferie. Det giver det samme antal skole-

dag uanset, hvad vi beslutter.  

 

Teams 

Som I forhåbentlig alle har lagt mærke til, så er vi kommet på teams. Har I problemer med teams, så 

kontakt Claus på kontoret tirsdag, torsdag og fredag.  

 

Kalender: 

Husk at følge med i skolens kalender: https://ojf.dk/om-skolen/arrangementer.html 
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